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Dział

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

INFORMATYKA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Nazwa

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

   262 082 734

    10 525 000

    76 934 260

       566 080

    11 179 001

Planowana

kwota w zł

   420 672 248

OGÓŁEM

1

2

3

4

5

WYDATKI  MAJĄTKOWE  

/w podziale na realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe oraz w ramach dotacji celowych

przydzielonych z budżetu Miasta/

      Tabela Nr 8

     1 320 000

   212 614 566

    45 840 168

       600 000

     1 708 000

     1 875 000

        20 000

     4 500 000

     2 900 000

     1 230 000

        25 000

    27 284 358

     1 000 000

    48 624 902

       566 080

     9 528 000

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU

DROGI PUBLICZNE GMINNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

     1 320 000

   212 614 566

    46 440 168

     1 708 000

     1 895 000

     4 500 000

     4 130 000

    76 934 260

       566 080

    10 895 000

60004

60015

60016

60095

70004

70005

70095

71095

72095

75023

   400 783 073

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

Rozdział

Lp.

6

Wydział merytoryczny / 

jednostka realizująca

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY

   418 690 898

ZARZĄD TRANSPORTU

MIEJSKIEGO W KIELCACH

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

WYDZIAŁ GOSPODARKI

NIERUCHOMOŚCIAMI I

GEODEZJI

MIEJSKI ZARZĄD

BUDYNKÓW

MIEJSKI ZARZĄD

BUDYNKÓW

WYDZIAŁ GOSPODARKI

NIERUCHOMOŚCIAMI I

GEODEZJI

WYDZIAŁ REALIZACJI

INWESTYCJI

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

GEOPARK KIELCE

GEOPARK KIELCE

KIELECKI PARK

TECHNOLOGICZNY

 ZAKŁAD OBSŁUGI I

INFORMATYKI URZĘDU

MIASTA

 ZAKŁAD OBSŁUGI I

INFORMATYKI URZĘDU

MIASTA
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1.
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3.

4.

5.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

5.1

 WYDATKI NA INWESTYCJE REALIZOWANE PRZEZ URZĄD

MIASTA I PODLEGŁE JEDNOSTKI BUDŻETOWE

   400 783 073

  1.

MIASTO KIELCE
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754

801

851

852

Dział

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

Nazwa

zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

       225 753

     5 496 300

       210 000

     6 649 733

Planowana

kwota w zł

1

2

3

4

5

     1 367 000

        24 001

       250 000

        10 000

         5 253

       100 000

       120 500

     2 000 000

     1 990 000

        64 000

        10 000

     1 030 000

         5 000

        19 000

        12 200

       200 000

       117 500

        48 600

       200 000

        10 000

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE

OBRONA CYWILNA

STRAŻ MIEJSKA

SZKOŁY PODSTAWOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

SZKOŁY ZAWODOWE

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

       274 001

        10 000

         5 253

       100 000

       120 500

     4 054 000

        10 000

     1 035 000

        19 000

        12 200

       317 500

        48 600

       210 000

75075

75095

75412

75414

75416

80101

80102

80104

80110

80120

80130

80148

85154

Rozdział

Lp.

6

Wydział merytoryczny / 

jednostka realizująca

 ZAKŁAD OBSŁUGI I

INFORMATYKI URZĘDU

MIASTA

WYDZIAŁ PROJEKTÓW

STRUKTURALNYCH I

STRATEGII MIASTA

WYDZIAŁ REALIZACJI

INWESTYCJI

WYDZIAŁ SPRAW

OBYWATELSKICH

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

KRYZYSOWEGO I

BEZPIECZEŃSTWA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

KRYZYSOWEGO I

BEZPIECZEŃSTWA

KOMENDA STRAŻY

MIEJSKIEJ

WYDZIAŁ REALIZACJI

INWESTYCJI

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU
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7.10

7.11
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8.2
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853

854

900

Dział

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Nazwa

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

     2 129 000

        91 419

    24 693 793

Planowana

kwota w zł

1

2

3

4

5

     4 508 726

       135 507

       400 000

       156 800

        38 000

       150 700

       300 000

       840 000

       120 000

       100 000

        29 000

     2 000 000

        45 000

        15 919

         3 500

        27 000

     6 066 593

       444 700

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

OŚRODKI WSPARCIA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA

CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŻŁOBKI

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB

NIEPEŁNOSPRAWNYCH

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE

SPECJALISTYCZNE

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT

I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

     4 644 233

       556 800

        38 000

       150 700

       300 000

       960 000

       129 000

     2 000 000

        60 919

         3 500

        27 000

     6 066 593

       444 700

     1 400 000

85202

85203

85212

85219

85220

85295

85305

85311

85406

85407

85420

90001

90015

90019

Rozdział

Lp.

6

Wydział merytoryczny / 

jednostka realizująca

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

WYDZIAŁ EDUKACJI,

KULTURY I SPORTU

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG
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9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9
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11.2
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11.4
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12.2

MIASTO KIELCE
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921

926

754

852

Dział

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

POMOC SPOŁECZNA

Nazwa

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

    14 767 825

     3 140 000

       400 000

       477 500

Planowana

kwota w zł

1

2

3

4

5

       850 000

       200 000

       350 000

     4 420 000

     2 000 000

     9 892 500

       470 000

       119 000

     8 225 000

     6 089 225

        20 000

       314 600

     3 140 000

        20 000

       300 000

        80 000

       257 500

       170 000

        16 500

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

CENTRA KULTURY I SZTUKI

POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY

BIBLIOTEKI

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

OŚRODKI WSPARCIA

    16 782 500

     8 344 000

     6 089 225

        20 000

       314 600

     3 140 000

        20 000

       380 000

       257 500

       186 500

        33 500

90095

92109

92113

92114

92116

92604

75421

75495

85201

85202

85203

    17 907 825

     1 594 000

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

Rozdział

Lp.

6

Wydział merytoryczny / 

jednostka realizująca

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU

     1 981 350

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

WYDZIAŁ OCHRONY

ŚRODOWISKA

GEOPARK KIELCE

WYDZIAŁ REALIZACJI

INWESTYCJI

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

WYDZIAŁ GOSPODARKI

KOMUNALNEJ

WYDZIAŁ OCHRONY

ŚRODOWISKA

DOM KULTURY "ZAMECZEK"

DOM ŚRODOWISK

TWÓRCZYCH

KIELECKIE CENTRUM

KULTURY

KIELECKI TEATR TAŃCA

MIEJSKA BIBLIOTEKA

PUBLICZNA

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU

I REKREACJI

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

KRYZYSOWEGO I

BEZPIECZEŃSTWA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

KRYZYSOWEGO I

BEZPIECZEŃSTWA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

KRYZYSOWEGO I

BEZPIECZEŃSTWA

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE
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2.1
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2.3

 WYDATKI INWESTYCYJNE REALIZOWANE W RAMACH

DOTACJI CELOWYCH PRZYDZIELONYCH Z BUDŻETU

MIASTA

 WYDATKI NA INWESTYCJE REALIZOWANE PRZEZ URZĄD

MIASTA I PODLEGŁE JEDNOSTKI BUDŻETOWE

    17 907 825

     1 594 000

  2.

  1.

MIASTO KIELCE

ZUI Otago sp z o.o

/PLBG_ZAL6_KIELCE.RDF.7345/

56

853

921

Dział

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Nazwa

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

zadania inwestycyjne

       716 500

       387 350

Planowana

kwota w zł

1

2

3

4

5


        33 500

       700 000

        16 500

        49 000

        48 600

       196 400

        93 350

POWIATOWE URZĘDY PRACY

TEATRY

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH

MUZEA

       716 500

        49 000

        48 600

       196 400

        93 350

85333

92106

92109

92110

92118

       387 350

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

Rozdział

Lp.

6

Wydział merytoryczny / 

jednostka realizująca

MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

MIEJSKI URZĄD PRACY

MIEJSKI URZĄD PRACY

TEATR LALKI I AKTORA

"KUBUŚ"

DOM ŚRODOWISK

TWÓRCZYCH

BIURO WYSTAW

ARTYSTYCZNYCH

MUZEUM ZABAWEK I

ZABAWY
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2.4

3.1

3.2
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1.4

 WYDATKI INWESTYCYJNE REALIZOWANE W RAMACH

DOTACJI CELOWYCH PRZYDZIELONYCH Z BUDŻETU

MIASTA

       387 350

  2.

MIASTO KIELCE

